M. R. 333 P. Pr. V 765

1644

wyraz

Vangrzinowo

(1435, c. 1456)

Stanislaus et Yohannes, germani de
Carwowo, totas ipsorum porciones he-
reditatis in Carwowo in dist. Vishegra-
diensi, Onnasch de Galley ex causa per-
mutacionis pro 3 mansis cum quartali
in v. in dist. Vishegradiensi circa
granicies Rozeschetto et Grezikowsky
cum medietate fluvii ex opposito, re-
signaverunt.

M. K. 3, 172^v

1645

wyraz/

Vanqrzinowo (1435, c. 1456)
Stanislaus et Johannes germani de
Catturo totas ipsorum porciones here-
ditatis in Catturo, distr. Vischegradien-
sis, ex causa permutationis pro 3 man-
sis cum quartale in V., distr. Vische-
gradiensis, circa granicies Rozyewskye (s)
Ounasch de Galky resignaverunt.
Et Ounasch prefatus Stanislaus et Jo-
hannis germanis dictis 3 man-
sas cum quartale in V. circa predictas
/

M. K. 3, 172^v-173

grauicis Rozewskye cum medietate fluvii
ex opposito, cum iure theutonico, pro totis
eorum portionibus in Catworo commuta-
vit.

1643

wyprz.

Vangrzinowskые границы (1435, e. 1456)
Onnasch totam portionem residuam
in Rozeschevo in distr. Vischegradensi,
videlicet a valle usque ad graniciem
Czezikowskые et latere circa granicies
V., Derzlao, Alberto, Thome, Paulo, pue-
ris Gregorii de Rozeschevo et Paulo
de Nyeszdziuo vendidit, de quaquidem
porcione Derzlans unam circa granicies
V. et mansum circa fluvium, Paulus
de Nyeszdziuo Mahowyeskые circa %.

M. K. 3, 172^v

~~vium~~, Derlaum secundam et Albertus, Tho-
mas et Paulus germani terciam inter Petri
et Derlai porciones, partes possidebunt.

1876

wyros/

Vanqrzinowo

(1437, c. 1456)

Cristinus [f.] Onnassy de Galky totas
porciones sui patrimonii in hereditatibus
Galky, Volha, Brodi et Carvovo in
diste. Vischegradieusi pretato Onnasch
patri suo pro tota sua hereditate v. in
diste. [Vischegradieusi] commutavit.
Et recognovit Cristinus et soror sua
Elizabeth, quod pater eorum Onnasch
ipsis pro omnibus porcionibus satis-
fecit.

M. k. 3. 198^v

1454

Wyrz /

Wangrzinowo

c. 1456

(1437)

Cristinus de W. recognovit, quia
mansum ipsius et medietatem mo-
lendi et piscine in W. hereditate
in distr. Wischegradensis. Anne
et Stanislas, Paulo et Andree, ff.
eius de W. amisit et resignavit.

M. K. 3, 148^v

2341

wyryz/

Vanqrzinowo

(1441, c. 1456)

Paulus et Andreas, germani de V.
totas ipsorum porciones et eciam
porcionem Stanislai germani eorum
in Glinioze, hereditate in distr.
Zacrowiniensi, Marcissio, Andree,
Johanni, germanis de Rostkoviuce
vendiderunt.

M.K. 3, 254

2381

wyprz

Vanqrzinowo

(1441, c. 1456)

Mohannes de V. totam ipsius por-
cionem in V., hereditate in distr.
Vischehradensi, Petro Copiozko dic-
to de Nyeszczino vendidit.

M. K. 3, 259^v

Paw. Wyszożę / Orszynowo

Vangrizbowo (1746, c. 1756)

hereditas in dist. Viščekradien.

n. Kopyčko in V.

[=Kopyczko?]

4.
MK. 25^v

Wyzn.
1587. W.P.

~~Poznań~~

Wangrainowo

(1453)

" In causa -- vitrici ecclesie in Orschimowo contra nob. Paulum Szek de W. super sepultura ecclesie prefate -- proposuit, quomodo idem Paulus f. suo Andrea nomine in prefata ecclesia consepulto sepulturam -- solvere non curat. Ex adverso Paulus allegavit solutionem, quam probabit --

~~AAj.~~ AAj. PL, Ep. 5, 68^v

Wysz
~~Paras~~c. 1456
(1454)

Vanqrynowo

Stanislaus de V. totam porcionem pa-
trimonii ac porcionem iure adquisitam
apud Nicolaum Kopnyk (?) in V. here-
ditate in disti. Vischegradiensi, Johanni
germano suo pro 50 sexag. vendidit.

M. K. 4, 25^v

Wyszew

Wagrainowo

[1460 c. 1510]
[1716?]

Wyszew de w. hies present in Wyszewograd

BN, BOZ, Cim. 70, 199-201.

Wangosinowo

Wys

(1466)

" nob. Nic. Kopiczka de W. -- Petro duba de Radni-
mirus can. Ploc. et -- Stiborü epi Ploc. cancellario
daretur 10 deneg. pro decima manipulari in Cresni-
howo per eum empto -- "

Adj. PÜ., Ep. 5, 177^v

Wangosinowo Wyr (1769)

rob. Prsszechna relicta sin figisurudi
de W. molendinatoris molendini Zapata
< una cum pueris figisurudi ex ea genitis >

(una speciei mlyn /
wciaga dodatkompletyg. poci 1 rdn. 2 paroch

rob. Zapata molendinum
[in Mg Kolim]
nie krydomnia : unkolimni graeci

ADJ PC; Ep-5, 205

Paw. Wjzwyer / Orszynow

Wangrainowska granicies (1272)

Portio bonorum hereditanorum in
Rzeschewo villa in distr. Wishegrad:
penes granicies ^{Nic} Wangrainowsky ^{capitanei} ab an-
gulo septis usque ad graniciem W. ad
fluvium et cum medietate fluminis dicti -
a via Rzeschewska Sirena usque ad

salicem.

Alia portio bonorum inter granicies Rzeschewsky
et Cyserikowskye.

MK5,27v.

Wangrynowo Wysy (1476)
Discretus Andreas de Wroblewo proposuit
contra nobiles Johannem et Albertum
germanos de Wangrynowo pro sexag.
quam olim Tracz prefato Andree
testamentaliter in ipsis legavit petens
compelli ad solutionem.

A.D. 1476. Ep. 13, 50

Wagrzynowo

Wysy

(1476)

In causa nobilium Johannis de wagry-
nowo et Elizabeth de Pylchowo, dominus
publicavit dicta festum.

A. D. i. PT. 2p. 13, 32

wys/

Wangorzynowo

(1476

In causa nobilium Barbare de
Wangorzynowo et Elizabeth de
Pylchowo dominus taxavit expensas
ad 5 gr.

A. D. P. Ep. 13, 48

Wysn

Wagrzynowo

(c. 1476)